тэк

Автономная некоммерческая организация
профессиональногообразования

«Технико-экономический колледж»
(Ано по «тэк»)

Юридическийадрес:ул. Рабочая, д. 1 За, Г.о.Подольск, Московскаяобласть, РФ, 142116
телефон e-mail:

ОКПО 96349664, ОГРН 1165000053943,ИНН/КПП 5036161554/503601001

12 сентября2023 г.

ПРИКАЗ

02/12-09-2023

г.о. подольск

О назначении ответственных
за подготовкуи проведение
аккредитационногомониторинга
АНО ПО «ТЭК» в 2023 г.

В соответствии с постановлением ПравительстваРоссийское Федерацииот
05.08.2013 N2 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом
Федеральнойслужбыпо надзорув сфереобразованияи науки,Министерствапросвещения
Российской ФедерацииМинистерстванауки и высшего образованияРоссийской
Федерацииот 24.04.2023 г. N2 660/306/448 «Об осуществленииФедеральнойслужбойпо
надзору в сфереобразованияи науки, Министерствомпросвещения Российской
Федерации, Министерствомнауки и высшего образованиеРоссийской Федерации
аккредитационного мониторинга системы образования»в целях проведения
аккредитационного мониторинга по образовательнымпрограммам среднего

аккредитационныймониторинг) впрофессиональногообразования(далее
общеобразовательнойорганизации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за прохождение аккредитационного
мониторингаи систематическое стандартизированное наблюдениеза выполнением
аккредитационныхпоказателей- первогозаместителя директораБочковуВ.В.

2. Назначить ответственным лицом за внесение данных в информационнуюсистему
- первогозаместителя директораБочковуВ.В.

З. Назначить ответственным лицом за предоставлении информациио
педагогических работниках,имеющих первую или высшую квалификационныекатегории,
ученоезвание и (или) ученую степень и (или) лиц, приравненныхк ним, общейчисленности
педагогических работников, участвующих в реализации образовательныхпрограмм
среднегопрофессиональногообразования— инспекторапо кадрамБайковуИ.А.

4. Назначить ответственным лицом за предоставление информациио

педагогических работниках, прошедших повышение квалификациипо профилю
педагогическойдеятельности, участвующихв реализации образовательныхпрограмм
среднегопрофессиональногообразования— инспекторапо кадрамБайковуИ.А.5. Назначить ответственным лицом за предоставление информациио
выпускниках, получивших допуск к государственнойитоговой аттестации по

образовательнымпрограммам среднегопрофессиональногообразованияи прошедших
процедурудемонстрационногоэкзамена — заместителя директорапо учебно-методической
работеГероТ.В.6. Назначить ответственным лицом за предоставление информациио
выпускниках, успешно завершившихобучениепо образовательнымпрограммамсреднего
профессиональногообразованияв 2021 и 2022 гг. заместителя директорапо учебно-
методическойработеГероТ.В.7. Назначитьответственным за самоаудитлокальных актов, размещенныхна сайте
АНО ПО «ТЭК», и приведениеих в соответствие аккредитационнымпоказателям —

юриста
ТупицынуЯ.Я.8. Назначить специалистом, обеспечивающимитехническое сопровождение
проведения АМ и загрузку информациина сайт образовательнойорганизации
администраторавычислительной сети ЕфимоваА.Н.

9. Назначитьответственным лицом за предоставлениеинформациио Внутренней
системе оценки качества образованияв колледже — заместителя директорапо учебно-
методическойработеГероТ.В.10. Назначить ответственным лицом за предоставление информациио
трудоустройствевыпускников — заместителя директора по воспитательной работе
заместителя директорапо учебно-методическойработеГероТ.В.11. Контрольза исполнением данного приказаоставляю за собой.

Директор В.Н.Бор